
                                 2018年 5月吉日 

 

株式会社 枕の森 

〒802-0043福岡県北九州市小倉北区足原 2-1-23 

TEL&FAX 093-967-2225 

 

 

工房枕の森 製品価格変更のお知らせ 

 

拝啓 日頃より弊社製品をご愛顧いただきまして厚く御礼申し上げます。 

 

この度、工房枕の森では（平成 30 年）2018 年 5 月 25 日（金）より、全製品価格の変更をさせていた

だくこととなりました。弊社製品の全般に使用しておりますオリジナルのオーガニックコットン布地の

生地価格がここ数年高騰しております。近年、国内の機屋さんや関連加工工場などの廃業が進み、国内で

生地を織れる製造ラインが縮小傾向になってきていることも影響しています。また生地以外の諸材料に

関わる原材料費及び人件費、運賃などの上昇も避けては通れない実情です。 

私どももこれまで現在の価格を維持すべく生産性の向上、諸経費の削減などに努めて参りましたが、 

現在の品質を維持するためにも誠に不本意ながらこのような決断をさせていただいた次第でございます。 

 

今後もより一層品質の向上を目指し、ご愛顧くださる皆様に更なるご満足をいただけるよう誠心誠意、

精励いたす所存です。何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

弊社での取扱いは下記の通りとさせていただきます。 

【2018年 5月 24日（木）までにご注文いただいた製品】 

現在の価格にてご提供させていただきます。 

※お電話・FAXでのご注文分は 5月 24日（木）受注分までが対象となります。 

 

【2018年 5月 25日（金）以降にご注文いただいた製品】 

新価格にてご提供させていただきます。 

※お手元のご注文用紙の価格等を今一度ご確認いただけますようお願いいたします。 

 

尚、弊社のホームページは、2018年5月25日（金）より新価格での表記でご案内いたします。ご不明な

点がございましたらご遠慮なくお問い合わせください。（ 工房枕の森 TEL:093-967-2225 平日10時～18時 ） 

 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

株式会社枕の森 

代表取締役社長 玉野井美保 

 


